
POSTANOWIENIE Nr 9/06 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU 
 

z dnia 6 października 2006 r. 
 

w sprawie zmian w składzie niektórych terytorialnych komisji wyborczych 
 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.-
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  
(Dz.U. z 2003 r. Nr  159, poz, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) , § 12 ust.1 pkt 2) oraz 
ust. 4 i 5  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r.  
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru 
zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m. St. Warszawy (MP. Nr 61, poz. 641) 
postanawia się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się następujące zmiany w składach terytorialnych komisji wyborczych: 
 
1. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Chmielnie odwołuje się: 
- Andrzeja Hennig, 
- Piotra Stankowskiego, 
i powołuje się do składu tej Komisji: 
- Wandę Szczęsną, 
- Elżbietę Zyborowicz. 
 
2. Ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kartuzach odwołuje się: 
- Tomasza Miszczuk 
i powołuje się do składu tej Komisji: 
- Marię Krystynę Rasielewska. 
. 
3. Ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Pelplinie odwołuje się: 
- Mirosławę Badziąg, 
i powołuje się do składu tej Komisji: 
- Beatę Owsiak. 
 
4. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Stegnie odwołuje się: 
- Barbarę Karaś, 
- Katarzynę Karaś, 
- Andrzeja Hudomięt, 
 
 



 2

i powołuje się do składu tej Komisji: 
- Danutę Nasternak,  
- Danutę Kłos, 
- Irenę Rutkowską. 

§ 2 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Komisarz Wyborczy 
 

Katarzyna Jankowska - Józefiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


